
FS-1016MFP
ČERNOBÍLÉ MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ FORMÁTU A4

Dostatečně velký 
prostor pro odklá-
dání papíru zajiš-
ťuje jednoduchou 
manipulaci. 

• Účelový design

• 16 stran A4 za minutu

• Plnobarevné skenování

• Vysokorychlostní rozhraní USB 2.0

• Díly s dlouhou životností, snadná údržba

Stejně jako všechny ostatní mul-
tifunkční zařízení KYOCERA je FS-
1016MFP výsledkem mnohaletých 
zkušeností v oblasti kopírování, 
tisku a skenování. Díky osvědče-
né technologii ECOsys přináší do 
kanceláří úsporu nákladů a zvýšení 
produktivity práce. S naším přístro-
jem se přestanete zabývat správou 
dokumentů.

print  copy  scan  fax

ŠANCE ZABÝVAT SE 
  PRAVOU PODSTATOU VĚCÍ.

Ukazatel stavu 
zásobníku papíru.

FS_1016MDatasheet.indd   1 30.8.2006, 18:08:52



Technologie ECOSYS je založena 
na využití dílů s extrémně dlou-

hou životností. Životnost tiskového válce, vývoj-
nice a zažehlovací jednotky je u FS-1016MFP 
navržena na 100.000 stran. Vzhledem k této 
skutečnosti, kdy jediným spotřebním materiá-
lem je toner, jsou u produktů ECOSYS nejnižší 
náklady na tisk ve své třídě a odpadní materiály 
téměř nezatěžují životní prostředí. Všechny 
produkty ECOSYS umožňují uspokojit i budoucí 
požadavky díky množství aplikačních funkcí 
a široké paletě modulárního příslušenství.

 OBECNÉ VLASTNOSTI

Technologie: Laserová technologie Kyocera ECOSYS
Podsvícený LCD displej: Dva řádky, každý po 16-ti znacích
Rychlost tisku: Max 16 stran A4 za minutu (tisk / kopírování)
Rozlišení: Fine 1200 dpi
Tisk první strany: 11 sekund a méně
Zahřívání: Do 25 sekund po zapnutí
Provozní cyklus: Max. 10,000 stran za měsíc, doporučená 
průměrná zátěž 1.500 stran měsíčně
Napájecí soustava: AC 220~240 V, 50/60 Hz
Spotřeba energie: Tisk / kopírování: 295 W, Pohotovostní 
režim: 20 W, Klidový režim (ECOpower): 10 W
Hlučnost (ISO 7779): Tisk /kopírování: 60,8 dB (A), 
Pohotovostní režim:40 dB (A)
Rozměry (Š x H x V): 476 x 392 x 489 mm
Hmotnost: Přibližně 15 kg včetně toneru
Certifikáty: TÜV/GS, CE, PTS
Tiskárna byla vyrobena dle normy ISO 9001 a v souladu
se směrnicemi o ochraně životního prostředí ISO 14001

 ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU

Všechny zmíněné kapacity jsou stanoveny pro papír 
o maximální tloušťce 0,11 mm. Prosím, používejte pouze papír 
doporučený spol. Kyocera.
Vstupní kapacita: Univerzální zásobník papíru: 250 stran, 
60 - 105 g/m2, A4, A5, B5, Letter, Legal, uživatelský rozměr 
(148 x 210 – 216 x 356 mm)
Ruční podavač na1list: 100 listů, 60 -163 g/m2, A4, A5, A6, 
B5, Letter, Legal, uživatelský rozměr (70 x 148 mm – 216 x 
356 mm))
Podavač originálů: 50 listů, 60-105 g/m2,(114,3 x 
139,7 mm až 216x356 mm)
Výstupní kapacita: 100 listů potiskem dolů

 KOPIROVACÍ FUNKCE

Maximální velikost originálu: Legal z podavače originálů, 
A4, Letter ze snímacího skla
Souvislé kopírování: 1 - 99 kopií
Kapacita paměti: 32 MB,
Zoom: 25 - 400 % v 1% krocích
Poměry zmenšení a zvětšení: 2R / 2E: [64% (Letter -> 
Statement), 70% (A4 -> A5), 129% (Statement -> Letter), 141% 
(A5 -> A4)]
Expoziční módy: Manuálně 7 kroků
Kvalita obrazu: Text+foto, text, foto
Funkce: Vícenásobné kopírování, elektronické třídění, 
automatický start, 2 a 4 originály na 1 kopii, ECO mód, 
rezervace úloh

 TISKOVÉ FUNKCE

Procesor: 32 bit RISC CPU ARM946E-S
Paměť: 32 MB
Emulace: Host based printing systém pro MS WindowsTM 
98SE / ME / 2000 / XP

 ROZHRANÍ

Standardní rozhraní: Vysokorychlostní USB 2.0 pro tisk 
a skenování

 BAREVNÉ SKENOVACÍ FUNKCE

Funkce: Scan-to-PC, Scan-to-Email, TWAIN
Rychlost skenování: Max.5 originálů za minutu v rozlišení 
300 dpi, A4, text, černobíle (4,2 barevně)
Rozlišení:Fyzické rozlišení: Až 1.200 x 1.200 dpi 8 bit/bod 
(šedá), 24 bit/bod (barevně)
Softwarová interpolace: Až 9.600 dpi
Maximální velikost skenovaného dokumentu:
Legal z podavače originálů, A4, Letter ze snímacího skla
Typy originálu: Text, foto, Text+foto OCR
Formát výstupu: BMP, TIFF, PDF, JPEG
Kompatibilní s PC: IBM PC/AT
Kompatibilní s OS: Windows® 98SE, ME, 2000, XP
Dodávaný software: PaperPort Deluxe 9.2

 VOLITELNÉ DOPLŇKY

IB-110 – externí síťový print/scan server pro Windows® 2000, XP

 SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Zásobník toneru TK-110:
Mikrojemný toner na 6.000 stran A4 s 5% pokrytím 
(ISO/IEC 19752)
Zásobník toneru TK-110E:
Mikrojemný toner na 2.000 stran A4 s 5% pokrytím 
(ISO/IEC 19752)

Kapacita startovacího toneru je 3.000 stran A4 s 5% pokrytím
(ISO/IEC 19752)

 ZÁRUKA 

Standardní záruka 2 roky. Kyocera zaručuje životnost válců 
a vývojnic po dobu 2 let, nebo vytištění 100.000 stran (která 
okolnost nastane dříve) za předpokladu, že je tiskárna užívána 
a čištěna v souladu s uživatelskými a servisními pokyny.

Rozšíření standardní záruky až na 
3 let  pro tiskárny a příslušenství.

FS-1016MFP
A4 ČERNOBÍLÁ MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA

Váš Obchodní Partner Kyocera:

FS-1016MFP - Česky - 8DSE1016. Společnost Janus spol. s r.o. nezaručuje, že uvedené informace jsou zcela přesné. 
Specifikace produktu mohou být postupem času měněny. Uvedené informace jsou aktuální k datu tisku tohoto data-
sheetu. Všechny názvy uvedených výrobců a jejich produktů mají registrované obchodní známky nebo registrované 
obchodní značky svých společností.

JANUS spol. s r.o. – Sarajevská 8 – Praha 2 – tel.: 222 56 22 46 – fax: 222 56 32 55 
www.janus.cz – info@janus.cz – KYOCERA Corporation – www.kyocera.com

D i s t r i b u t o r

FS_1016MDatasheet.indd   2 30.8.2006, 18:08:53


